РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «18» января 2022 г.
	                                               № 17

с. Шелаболиха

	Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Шелаболихинского района

   В соответствии с требованиями, установленными Примерным положением о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995, на основании статьи 11 Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», статьи 9 Закона Алтайского края от 15.12.2002 № 86-ЗС «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Алтайском крае», статьи 2 Закона Алтайского края от 31.12.2004 № 75-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», постановления Администрации района от 04.03.2020  № 82 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Шелаболихинского района», части 1статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  состав  комиссии   по  делам несовершеннолетних и защите  их
прав Администрации Шелаболихинского района (далее – КДН и ЗП) (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра-
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.
Приложение на 2 л. в 1 экз.

Глава района 	                                                                                              А.Н. Шушунов

Приложение
к постановлению Администрации района от «18» января 2022 г. № 17

Состав
 комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Администрации Шелаболихинского района
(далее – КДН и ЗП):

	1. Васильев Алексей Владимирович, заместитель Главы Администрации района, начальник управления Делами Администрации района – председатель КДН и ЗП;

	1. Чеплыгина Вера Викторовна, председатель комитета Администрации района по образованию – заместитель председателя КДН и ЗП;

	1. Саютина Ирина Петровна, начальник Управления социальной защиты населения по Шелаболихинскому району – заместитель председателя КДН и ЗП (по согласованию);

	1. Мальцева Евгения Владимировна, главный специалист Администрации района – ответственный секретарь КДН и ЗП;

	1. Квитко Олеся Леонидовна, директор Центра занятости населения Управления социальной защиты населения по Шелаболихинскому району – член КДН и ЗП (по согласованию);

	1. Прищепо Сергей Сергеевич, исполняющий обязанности  инспектора по делам несовершеннолетних  ОУУП и ОП по Шелаболихинскому району МО МВД России «Павловский» – член КДН и ЗП (по согласованию);

	1. Полянская Виктория Владимировна, специалист по социальной работе в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Павловского района» (филиал по Шелаболихинскому району) – член КДН и ЗП (по согласованию);

	1. Березуцкая Елена Петровна, главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Шелаболихинская центральная районная больница» – член КДН и ЗП (по согласованию);

	1. Дудкина Алёна Владимировна, ведущий специалист комитета Администрации района по образованию – член КДН и ЗП;

	1. Старцева Ольга Владимировна, исполняющий обязанности заведующего отделом по культуре и делам молодежи управления Делами Администрации района – член КДН и ЗП;

	1. Наумова Татьяна Андреевна, главный специалист, инспектор по охране    прав детства комитета Администрации района по образованию – член КДН и ЗП;

	1. Зайцев Вадим Валерьевич, старший инспектор Павловского Межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Алтайскому краю (с. Шелаболиха) – член КДН и ЗП (по согласованию);

	1. Ромашова Марина Явдатовна, заведующий сектором молодежной политики организационно-методического центра МКУК «Многофункциональный культурный центр» Шелаболихинского района Алтайского края – член КДН и ЗП;

	1. [bookmark: _GoBack]Шушаков Константин Сергеевич, врио начальника отделения полиции Шелаболихинскому района МО МВД России «Павловский» – член КДН и ЗП (по согласованию).

Главный специалист, ответственный секретарь
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Администрации района                                              Е.В. Мальцева